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Z Bygg, konstruktion Végarbeten | Bil & transport

Logistik & Handel | Metallarbeten | Maskin &
utrustning | Tra- och pappersindustri | Fastighets-
service | Glasindustri

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar | Skarsar

Forstarkning mellan tumme & pekfinger | Skar-
skyddsniva D (ISO 13997) | Kontaktvarmeskydd
niva 1 (upp till 100°C, EN 407)

Tight passform | Ventilerande | Stickad krage
Pekskarmsfunktion | Bra torrgrepp

REACH kompatibel | Oeko-Tex Confidence in texti-
les - 16.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Mérkgra | Svart

MEKANISKT SKYDD Nitrile | Doppad handflata | Microfoamed

GU’DE 313 Glasfiber | Stalfiber | Elastan | HPPE

ALLROUND | FORMSTICKAD

Slitstark och smidig skarskyddshandske, stickad i ett ventilerande
material. Omrédet mellan tummen och pekfingret har férsetts med
en skyddande forstarkning. Skarskyddsniva D. Oeko-tex godkand.
Touchscreen.

» Skarskyddsniva D » Tumrotsférstarkning
» Kontaktvarme niva 1 » Storlekar 6-12
» Touchscreen » Oko-Tex godkind

OIS B E

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AX40D

EN 407:2004

XTXXXX

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 313

ALLROUND | FORMSTICKAD

ART.NR

223546462
223546463
223546464
223546465
223546466
223546467
223546468
223605272
223605273
223605277
223605278

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 313 6
GLOVE GUIDE 313 7
GLOVE GUIDE 313 8
GLOVE GUIDE 313 9
GLOVE GUIDE 313 10
GLOVE GUIDE 313 11
GLOVE GUIDE 313 12
GLOVE GUIDE 313 HP 6
GLOVE GUIDE 313 HP 7
GLOVE GUIDE 313 HP 11
GLOVE GUIDE 313 HP 12

BUNT
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KARTONG
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



